



USabcd ApS

Erling Jacobsens Gade 67

8240 Risskov

CVR-nr. 32877885

Årsrapport for 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2023

Thomas Fichtner Bendtsen
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



USabcd ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



USabcd ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	USabcd ApS Erling Jacobsens Gade 67 8240 Risskov
Telefon	51542997
CVR-nr.	32877885
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Thomas Fichtner Bendtsen, Direktør Lars Knudsen Erik Sloth
Direktion	Thomas Fichtner Bendtsen
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
Hjemmeside	www.schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393
Pengeinstitut	Danske Bank



USabcd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og udbyde undervisning og undervisningskoncepter inden for ABCD ultralyd samt anden aktivitet som efter bestyrelsens står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 149.791, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 439.824, og en egenkapital på kr. 249.849.

Selskabets ledelse ander resultatet for at være tilfredsstillende.



USabcd ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		473.457	280.618
Personaleomkostninger	1	-263.760	-259.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.122	-57.709
Driftsresultat		184.575	-36.873
Andre finansielle indtægter		8.890	5.755
Finansielle omkostninger	2	-1.427	-6.801
Resultat før skat		192.038	-37.919
Skat af årets resultat		-42.247	8.345
Årets resultat		149.791	-29.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		176.155	30.606
Overført resultat		-26.364	-60.180
Resultatdisponering		149.791	-29.574



USabcd ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		23.694	48.816
Immaterielle anlægsaktiver		23.694	48.816
Anlægsaktiver		23.694	48.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.610	84.231
Periodeafgrænsningsposter		13.831	9.054
Tilgodehavender		105.441	93.285
Likvide beholdninger		310.689	220.065
Omsætningsaktiver		416.130	313.350
Aktiver		439.824	362.166



USabcd ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		23.694	48.816
Overført resultat		0	1.242
Udbytte for regnskabsåret		176.155	30.606
Egenkapital		249.849	130.664
Hensættelser til udskudt skat		8.074	12.716
Hensatte forpligtelser		8.074	12.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.384	30.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.241
Selskabsskat		46.889	3.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.062	58.671
Periodeafgrænsningsposter		69.566	65.850
Kortfristede gældsforpligtelser		181.901	218.786
Gældsforpligtelser		181.901	218.786
Passiver		439.824	362.166
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



USabcd ApS

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	225.126	221.229
Pensioner	35.026	35.026
Andre omkostninger til social sikring	3.608	3.527
	263.760	259.782
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	4.264
Andre finansielle omkostninger	1.427	2.537
	1.427	6.801
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

På vegne af: USabcd ApS

Serienummer: 75f25b06-f035-49d0-9782-64d2c5f58d66

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-22 19:27:14 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: USabcd ApS

Serienummer: 75f25b06-f035-49d0-9782-64d2c5f58d66

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-22 19:27:14 UTC



Erik Sloth

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: USabcd ApS

Serienummer: f6b9cca9-5f4d-4969-a8cd-6e8ba2fbf54d

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-06-22 19:56:41 UTC



Lars Knudsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: USabcd ApS

Serienummer: 7d369ea9-c12b-4794-8d05-0fd31094b2e5

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-23 04:09:37 UTC



Susanne Svensgaard

Registreret revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: CVR:28312393-RID:1105526753619

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-23 05:11:18 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

På vegne af: USabcd ApS

Serienummer: 75f25b06-f035-49d0-9782-64d2c5f58d66

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-23 05:43:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: F3BV2-CAKU3-K7EVO-W57T8-J0X8L-MLOQ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>